



FORSVARET

Forsvarets logistikkorganisasjon

2020028679 – Vintervedlikehold på

Heimevernets skole- og kompetansesenter og Lieslia skytefelt
på Dombås

Vedlegg C
Spesielle kontraktsvilkår



FORSVARET

Forsvarets logistikkorganisasjon

2020028679 – Vintervedlikehold HVSKS

1 Skader på infrastruktur og bygningsmasse

Arbeidet skal utføres på en slik måte at utførelsen av brøytingen ikke forårsaker skade eller er til hinder eller ulempe for brukere av Dombås Leir eller Lieslia skytefelt.

Dersom leverandøren under utøvelsen av arbeidet knyttet til denne avtalen påfører infrastruktur og bygningsmasse skader, skal reparasjon av skadene dekket av leverandøren. Mindre skader kan repareres av leverandøren selv, men det stilles krav om fagmessig utførelse av arbeidet.

Større skader skal rapporteres til oppdragsgiver og repareres umiddelbart, mens mindre skader avdekkes og stadfestes under felles befarings etter endt brøytesesong, hvor representanter for oppdragsgiver og leverandør deltar.

2 Sikkerhet

Personellet som skal utføre arbeidet knyttet til denne kontrakten må ha norsk statsborgerskap og kunne snakke norsk eller engelsk. Videre må personellet få tilgang til basen, dette via autorisasjonssamtale og inngått taushetserklæring som gjennomføres etter avtale hos oppdragsgiver.

3 Betalingsbetingelser

Betaling skal finne sted innen 30 dager etter at leveransen er godkjent av Oppdragsgiver, og korrekt faktura med bilag er mottatt.

Rentefaktura aksepteres ikke dersom for sen betaling skyldes mangelfull faktura eller mislighold fra leverandørens side.

Betaling innebærer ingen godkjenning av leveransen.

4 Prisregulering

Regulering av priser kan tidligst skje to år etter signering av kontrakten, og deretter med minimum 12 måneders mellomrom.

Partene er ansvarlig for å søke om og dokumentere krav om prisregulering. For denne kontrakten skal Statistisk Sentralbyrås indeks «Byggekostnadsindeks for veganlegg – vinterdrift av veger» benyttes ved søknad om prisendring.

Utgangspunktet for indeksregulering er siste kjente indeksverdi forut for tilbudsfrist i den forutgående anbudskonkurransen. Første prisregulering tilsvarer endringen i indeksen i perioden fra tilbudsfrist og frem til tidspunktet for søknaden om prisregulering. Påfølgende prisreguleringer tilsvarer endringen i indeksen fra forrige tidspunkt for prisregulering og frem til tidspunktet for ny søknad.



FORSVARET

Forsvarets logistikkorganisasjon

2020028679 – Vintervedlikehold HVSKS

Prisregulering skal godkjennes og formelt aksepteres i henhold til regulering om endring i Generelle avtalebetingelser før iverksettelse. Søknad om prisregulering skal behandles av den annen Part uten ugrunnet opphold. Partene kan ikke nekte å godkjenne korrekte endringer av prisene i henhold til ovennevnte.

Dersom det etter at kontrakten er undertegnet blir gjort vedtak om endringer i lover og forskrifter som omfatter tjenestene som leveres under kontrakten som medfører endrede kostnader for Leverandøren som ikke blir fanget opp gjennom indeksjustering, har Partene krav på å få justert prisene i henhold til dokumenterte kostnadsendringer. Reguleringen etter dette avsnitt skjer med virkning fra den dato Partene varsler hverandre.

5 Fakturering

5.1 Format og innhold

Fakturaen skal være i henhold til gjeldende regelverk, se forskrift 1. desember 2004 nr. 1558 om bokføring (bokføringsforskriften). I tillegg skal fakturaen inneholde:

- Avtalenummer/kontraksnummer

Faktura som mangler referanse, eller som sendes til feil adresse, kan avvises av Oppdragsgiver. Faktura skal spesifiseres med korrekte kuvertpriser i henhold til utfylt prismatrise, og totalsum.

Eventuelle krediteringer av tidligere fakturerte tjenester skal spesifiseres på samme detaljnivå som den opprinnelige faktura.

Ved eventuelle purringer og inkassovarsler på utsendte fakturaer, skal kopi av opprinnelig faktura medfølge.

5.2 Merverdiavgift

Fakturaer skal inneholde merverdiavgift for avgiftspliktige leveranser. Dersom bare deler av leveransen er avgiftspliktig, skal det sendes separate fakturaer for de avgiftspliktige og de ikke-avgiftspliktige deler av leveransen.